new technHologies in crAft 
for presEServing and innovaTing fUtureS” – HORIZON-CL2-2022-HERITAGE-01 – CUP 
H73C22001530006 - cod. 101095123 - responsabile scientifico Fabrizio Panozzo, con durata di tre mesi 
dalla data di stipula del contratto e per l’importo di € 763,00 (settecentosessantatre/00) al lordo degli 
oneri a carico del percipiente. 
Il compenso dovuto sarà liquidato a conclusione del contratto e previa verifica dell’attività svolta. 

Art. 4 di autorizzare l’impegno di spesa per il corrispondente contratto U-Gov per un importo di € 1.000,00